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AURA HERBALS Paracelsus nalewka Prawidłowy sen 200 ml
 

Cena: 30,50 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 200 ml

Postać płyn

Producent/
Dystrybutor

PHARMATICA SP.Z O.O.S.K.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Nalewka Paracelsusa: wspierająca prawidłowy sen - 20 dziennych porcji (200 ml)Tonik zawiera ziołowe ekstrakty z głogu, aronii, bzu
czarnego, melisy, lawendy, kozłka lekarskiego (waleriana), melatoninę, witaminę C pochodzącą z aceroli i witaminę E.Nalewka nie
zawiera alkoholu.ZastosowanieMelisa i lawenda przyczyniają się do zmniejszenia napięcia oraz pomagają zmniejszyć drażliwość i
niepokój. Melatonina reguluje rytm snu i czuwania poprzez skrócenie czasu potrzebnego na zaśnięcie (korzystne działanie występuje w
przypadku spożywania 1 mg krótko przed pójściem spać). Owoc głogu wspomaga prawidłowe krążenie.Zalecana dzienna porcja do
spożyciaPrzed użyciem wstrząsnąć. Spożyć po posiłku, raz dziennie 2 łyżeczki (10 ml) lub dwa razy dziennie po 1 łyżeczce (5 ml).
Nalewkę można dodać do wody lub herbaty. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia (10 ml) w ciągu dnia.Występujący osad
świadczy o obecności naturalnych składników i nie stanowi wady produktu.Zalecane dzienne spożycieZalecana porcja do spożycia w
ciągu dnia - 10 ml (dwie łyżeczki).Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.PrzeciwwskazaniaNie stosować u osób
uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.UwagaPreparat może osłabiać koncentrację i szybkość reakcji oraz wpływać na zdolność
prowadzenia pojazdów i obsługi urządzeń mechanicznych.Ważne informacjeSuplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywnienia i zdrowy tryb życia.Nie stosować u
osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.SkładnikiWoda, soki zagęszczone z aronii i jabłek, ekstrakty z: szyszek chmielu,
owoców głogu, ziela melisy, owoców bzu czarnego, owoców aronii, kwiatów lawendy, korzeni kozłka lekarskiego, owoców aceroli
standaryzowany na 25% zawartość wit. C, substancja konserwująca: sorbinian potasu, przeciwutleniacz: d-alfa-tokoferol (witamina E),
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, melatonina.PrzechowywaniePrzechowuj w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu
przechowywać w lodówcevSuplement diety przechowuj w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.Najlepiej spożyć przedData
ważności i numer partii na butelce, na spodzie opakowania lub na etykiecie. 
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